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Aplerbeck Aplerbecker Grundschule Köln-Berliner-Str. 72 28 66 798-0 Aplerbecker-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Dördelmann-Wulff OGS

Aplerbeck Aplerbecker-Mark-Grundschule Schwerter Str. 269 28 67 39 60 Aplerbecker-Mark-Grundschule@stadtdo.de GS Herr Baumeister OGS/ÜMB

Berghofen Berghofer-Grundschule Busenbergstr. 5 / Hirschweg 14 50-2 07 51 Berghofer-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Sandkühler-Daniel OGS/ÜMB

Lichtendorf Lichtendorfer Grundschule Schulstr. 2 / Bodieckstr. 86 50-1 22 60 Lichtendorfer-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Bösel (kommissarisch) OGS/ÜMB

Schüren Friedrich-Ebert-Grundschule Bergmeisterstr. 12 2 86 72 80 Friedrich-Ebert-Grundschule @stadtdo.de GS Frau Schleu OGS

Schüren Gerhart-Hauptmann-Grundschule Untere Pekingstr. 24 50-1 24 60 Gerhart-Hauptmann-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Burghardt OGS/ÜMB

Sölde Emschertal-Grundschule Sichterweg 8 47 73 69 80 Emschertal-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Tüllner OGS

Asseln Hellweg-Grundschule Am Petersheck 9 28 67 36 60 Hellweg-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Ungelenk OGS

Brackel Erich Kästner-Grundschule Flughafenstr. 73 50-1 29 20 Erich-Kaestner-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Hinze OGS

Brackel Reichshof-Grundschule Am Westheck 73 50-2 50 12 Reichshof-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Vogt OGS

Neuasseln Fichte-Grundschule Haslindestr. 44 25 83 78 Fichte-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Schmitt (kommissarisch) OGS/ÜMB

Wambel Comenius-Grundschule Akazienstr. 84 - 86 50- 2 17 81 Comenius-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Heil OGS

Wickede Bach-Grundschule Dollersweg 14 28 67 27-0 Bach-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Hosang-Wiebelhaus OGS

Wickede Josef-Grundschule Dollersweg 14 28 67 26 90 Josef-Grundschule@stadtdo.de kath. GS Frau Bausch OGS/ÜMB

Wickede Steinbrink-Grundschule Langschede Str. 18 47 64 27-0 Steinbrink-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Denk OGS

Brechten Brechtener Grundschule Evinger Str. 600 / Am Birkenbaum 35 80 02 27 Brechtener-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Godglück OGS

Eving Elisabeth-Grundschule Lothringer Str. 8 28 66 76 0 Elisabeth-Grundschule@stadtdo.de kath. GS Frau Theymann-Schröder OGS

Eving Graf-Konrad-Grundschule Grävingholzstr. 59 50- 2 11 81 Graf-Konrad-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Zimmermann OGS

Eving Mosaik-Grundschule Eving Osterfeldstr. 131 50- 2 08 61 Mosaik-Grundschule-Eving@stadtdo.de GS Frau Mielke OGS

Kemminghausen Herder-Grundschule Gretelweg 15 47 73 48 30 Herder-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Blumberg OGS

Benninghofen Benninghofer Grundschule Overgünne 125 28 67 37 - 0 Benninghofer-Grundschule@stadtdo.de GS Herr Dieker OGS/ÜMB

Höchsten Höchstener Grundschule Lührmannstr. 1 2 22 19 00 Hoechstener-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Dieckmann OGS/ÜMB

Holzen Eintracht-Grundschule Heinrich-Pieper-Str. 2 50-1 22 40 Eintracht-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Pflug OGS/ÜMB

Hörde Brücherhof-Grundschule Ziegelhüttenstr. 11 28 66 76 30 Bruecherhof-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Schädel OGS

Hörde Stift-Grundschule Am Bruchheck 47 50- 2 07 81 Stift-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Hausherr OGS

Hörde Weingartenschule am See Weingartenstr. 49 47 78 97 0 Weingartenschule-am-See@stadtdo.de GS Frau Strauß OGS

Wellinghofen Lieberfeld-Grundschule Rispenstr. 40 - 42 50- 1 20 60 Lieberfeld-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Portugall OGS/ÜMB

Wichlinghofen Wichlinghofer Grundschule Benninghofer Str. 256 50-1 23 90 Wichlinghofer-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Klein NB/ÜMB

Barop Ostenberg-Grundschule An der Margarethenkapelle 5 47 73 22-60 Ostenberg-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Lüttger OGS

Eichlinghofen Eichlinghofer Grundschule Stortsweg 52 - 54 50-2 12 40 Eichlinghofer-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Groß OGS/ÜMB

Hombruch Brüder-Grimm-Grundschule Leostr. 33 71 32 08 Brueder-Grimm-Grundschule@stadtdo.de kath. GS Frau Soest OGS/ÜMB

Hombruch Harkort-Grundschule m. Teilst. Langeloh Behringstr. 59 / Löttringhauser Str. 237 4 77 34 90

Harkort-Grundschule@stadtdo.de                           

Langeloh-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Quel OGS

Kirchhörde Kirchhörder Grundschule Kobbendelle 6 47 79 68 60 Kirchhoerder-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Reddig OGS/ÜMB

Kruckel Kruckeler Grundschule Rüdinghauser Str. 15 77 13 19 Kruckeler-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Schulte NB/ÜMB

Lücklemberg Olpketal-Grundschule Olpketalstr. 81 47 79 76-60 Olpketal-Grundschule@stadtdo.de GS Herr Breuer OGS/ÜMB

Renninghausen Schubert-Grundschule Am Hombruchsfeld 55 b 50-2 91 71 Schubert-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Bremer OGS

Deusen Grafen-Grundschule Deusener Str. 230 31 02 55 Grafen-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Schwarzrock (kommissarisch) OGS

Huckarde Gilden-Europa-Grundschule Friedrichsruher Str. 11 28 67 29 30 Gilden-Europa-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Volkmer OGS

Huckarde Hansa-Grundschule - die Schule am Wald Welkenerstr. 24 84 79 59-0 Hansa-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Köppencastrop OGS

Huckarde Urbanus-Grundschule Roßbachstr. 21 47 64 27 30 Urbanus-Grundschule@stadtdo.de kath. GS Frau Stachowiak OGS

Kirchlinde Hangeney-Grundschule Hangeneystr. 60 96 78 78 10 Hangeney-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Grau OGS

Kirchlinde Westricher Grundschule Sumbecks Holz 7 - 9 50-1 26 80 Westricher-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Balke OGS

Kirchlinde Widey-Grundschule Egilmarstr. 40 50- 2 09 81 Widey-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Multmeier OGS

Rahm Jungferntal-Grundschule Jungferntalstr. 62 - 64 6 96 04 11 Jungferntal-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Siekmann OGS

Innenstadt-Nord Albrecht-Brinkmann-Grundschule Münsterstr. 138 - 140 50-2 70 31 Albrecht-Brinkmann-Grundschule@stadtdo.de GS Herr Lammert GT

Innenstadt-Nord Diesterweg-Grundschule Heroldstr. 29 50- 2 11 30 Diesterweg-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Holland OGS

Innenstadt-Nord Grundschule-Kleine-Kielstraße Kleine Kielstr. 20 86 10 43-0 Kleine-Kielstraße-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Krippenstapel OGS

Innenstadt-Nord Lessing-Grundschule Fichtestr. 19 50- 2 11 00 Lessing-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Kreutzkamp GT

Innenstadt-Nord Nordmarkt- Grundschule Nordmarkt 18 - 20 50- 2 08 81 Nordmarkt-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Tamborini GT

Innenstadt-Nord Oesterholz-Grundschule Oesterholzstr. 69 50-1 24 80 Oesterholz-Grundschule@stadtdo.de GS Herr Fröhlich OGS

Innenstadt-Nord Libellen-Grundschule Burgholzstr. 148 50-1 24 70 Libellen-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Mika OGS

Innenstadt-Nord Libellen-Grundschule - Teilstandort Gneisenaustr. 60 50-1 24 70 Libellen-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Mika OGS
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Aplerbeck

Gartenstadt Kerschensteiner-Grundschule Joseph-Cremer-Str. 25 50-2 17 60 Kerschensteiner-Grundschule@stadtdo.de GS Herr Willing OGS

Innenstadt-Ost Berswordt-Europa-Grundschule Davidisstr. 24 50-2 54 15 Berswordt-Grundschule@stadtdo.de GS Frau König OGS

Innenstadt-Ost Franziskus-Grundschule Robert-Koch-Str. 50 50-2 54 19 Franziskus-Grundschule@stadtdo.de kath. GS Frau Blume OGS/ÜMB

Innenstadt-Ost Hohwart-Grundschule Winkelriedweg 2 47 73 78 60 Hohwart-Grundschule@stadtdo.de GS Herr Kersting OGS

Innenstadt-Ost Landgrafen-Grundschule Landgrafenstr. 1 50-2 52 50 Landgrafen-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Achenbach (kommissarisch) OGS

Innenstadt-Ost Winfried-Grundschule Ruhrallee 84 - 90 50-2 62 65 Winfried-Grundschule@stadtdo.de kath. GS Frau Borghoff OGS

Körne Libori-Grundschule Paderborner Str. 109 47 64 28-0 Libori-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Poppinga OGS

Körne Uhland-Grundschule Heilbronner Str. 4 28 67 37 30 Uhland-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Barkschat OGS

Dorstfeld Fine-Frau-Grundschule Am Wasserfall 26 50-2 12 60 Fine-Frau-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Hitzel OGS

Dorstfeld Funke-Grundschule Grundstr. 14 50 2 12 80 Funke-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Rabiega OGS

Dorstfeld Gutenberg-Grundschule Arminiusstr. 10 47 64 26 60 Gutenberg-Grundschule@stadtdo.de kath. GS Frau Möller OGS

Innenstadt-West Kreuz-Grundschule Kreuzstr. 145 50-1 27 86 Kreuz-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Pratesi OGS

Innenstadt-West Liebig-Grundschule Harnackstr. 57 - 59 2 86 63 90 Liebig-Grundschule@stadtdo.de ev. GS Herr Buchholz OGS

Innenstadt-West Peter-Vischer-Grundschule Schillingstr. 26 a 2 86 73 80 Peter-Vischer-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Kaiser OGS/ÜMB

Innenstadt-West Petri-Grundschule Beurhausstr. 15 - 17 50-2 53 35 Petri-Grundschule@stadtdo.de GS Herr Böck OGS

Bövinghausen Freiligrath-Grundschule Uranusstr. 50 47 64 26-0 Freiligrath-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Wisniewski-Ries OGS

Lütgendortmund Holte-Grundschule Limbecker Str. 70 50-1 25 50 Holte-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Dr. Röhr OGS

Lütgendortmund Marienborn-Grundschule Evastr. 1 28 66 39 30 Marienborn-Grundschule@stadtdo.de kath. GS Frau Wetter OGS

Marten Friedens-Grundschule Lina-Schäfer-Str. 36 50-1 23 70 Friedens-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Dreps OGS

Marten Steinhammer-Grundschule Schulte-Heuthaus-Str. 28 28 67 29-63 Steinhammer-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Lindner OGS

Oespel Grundschule Am Dorney Kleybredde 38 47 64 29 60 Grundschule-Am-Dorney@stadtdo.de GS Frau Peters OGS/ÜMB

Somborn Mörike-Grundschule Somborner Str. 110 63 24 38 Moerike-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Prein OGS

Bodelschwingh Bodelschwingh-Grundschule Auf dem Kellerkamp 11 28 67 26 60 Bodelschwingh-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Özsümbül OGS

Mengede Overberg-Grundschule Am Hohen Teich 5 28 67 36-0 Overberg-Grundschule@stadtdo.de kath. GS Frau Haas (kommissarisch) OGS

Mengede Regenbogen-Grundschule Adalmundstr. 1 28 67 39 30 Regenbogen-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Ohlhage OGS

Nette Schopenhauer-Grundschule Karl-Schurz-Str. 14 99 20 93 0 Schopenhauer-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Bracker OGS

Oestrich Schragmüller-Grundschule Castroper Str. 153 50-2 12 20 Schragmueller-Grundschule@stadtdo.de GS Herr Emanuelsson OGS

Westerfilde Westhausen-Grundschule Wenemarstr. 11 - 13 84 79 10 Westhausen-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Grothaus OGS

Derne Dietrich-Bonhoeffer-Grundschule Derner Kippshof 36 50-2 16 60 Dietrich-Bonhoeffer-Grundschule@stadtdo.de GS Herr Heil OGS

Husen Eichwald-Grundschule Husener Eichwaldstr. 272 50-1 21 90 Eichwald-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Schönleben OGS

Husen Roncalli-Grundschule Husener Eichwaldstr. 270 50-1 21 81 Roncalli-Grundschule@stadtdo.de kath. GS Frau Krafft OGS

Kirchderne Kirchderner Grundschule Merckenbuschweg 41 50-1 29 60 Kirchderner-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Wiewel OGS

Lanstrop Brukterer-Grundschule Gürtlerstr. 1 50-1 22 50 Brukterer-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Riffert OGS

Scharnhorst Buschei-Grundschule Buschei 28 50-2 50 18 Buschei-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Osthege OGS

Scharnhorst Kautsky-Grundschule Kautskystr. 23 - 25 50-2 50 26 Kautsky-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Stober-Schötteldreier OGS

Scharnhorst Siegfried-Drupp-Europa-Grundschule Siegfried-Drupp-Str. 5 50-2 88 64 Siegfried-Drupp-Grundschule@stadtdo.de GS Frau Laroussi OGS

Scharnhorst Westholz-Grundschule Westholz 100 50-1 22 20 Westholz-Grundchule@stadtdo.de GS Frau Voges OGS
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